
Chalupy Libošovice

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Silvestr 11000,- Kč a Velikonoce 11000,-Kč / 4 noce / 1 objekt (chalupa nebo novostavba) do 6 osob

Na Silvestra preferujeme pronájem jednotlivých budov zvlášť. Minimální délka pobytu na Silvestra 4 noce

Vánoce 11000,- Kč / týden / 1 objekt (chalupa nebo novostavba) do 6 osob

7-11 osoba v chalupě a 7-8 osoba v novostavbě 350,- Kč / 1 noc (včetně osob bez nároku na lůžko)

+ spotřeby el. a dřeva

Letní sezona - ceny

13000,- Kč až 16OOO,- Kč / týden / 1 objekt (chalupa nebo novostavba) do 6 osob

7-11 osoba v chalupě a 7-8 osoba v novostavbě 350,- Kč / 1 noc (včetně osob bez nároku na lůžko)

+ spotřeby el. a dřeva

V letní sezoně preferujeme týdenní pobyty sobota-sobota

_____________________________________________________________________

SVÁTKY A SILVESTR V LETNÍCH CENÁCH

02.01.-03.06.2023--- 10000,-Kč / 1 objekt (chalupa nebo novostavba)/ týden do 6 osob

03.06.-10.06.------ 11000,-Kč / 1 objekt (chalupa nebo novostavba)/ týden do 6 osob

10.06.-24.06.------ 13000,-Kč / 1 objekt (chalupa nebo novostavba)/ týden do 6 osob

24.06.-19.08.------16000,- Kč / 1 objekt (chalupa nebo novostavba)/ týden do 6 osob

19.08.-26.08.------13000,-Kč / 1 objekt (chalupa nebo novostavba)/ týden do 6 osob

26.08.-02.09.------ 11000,-Kč / 1 objekt (chalupa nebo novostavba)/ týden do 6 osob

02.09.-08.06.2024-- 10000,-Kč / 1 objekt (chalupa nebo novostavba)/ týden do 6 osob

7-11 osoba v chalupě a 7-8 osoba v novostavbě 350,- Kč / 1 noc (včetně osob bez nároku na lůžko)

SVÁTKY A SILVESTR V LETNÍCH CENÁCH



Období mimo sezónu - ceny

10000,- Kč / týden / 1 objekt (chalupa nebo novostavba) do 6 osob

7-11 osoba v chalupě a 7-8 osoba v novostavbě 350,- Kč / 1 noc (včetně osob bez nároku na lůžko)

+ spotřeby el. a dřeva

5500,- Kč / pátek+sobota+neděle/ 1 objekt (chalupa nebo novostavba) do 6 osob

7-11 osoba v chalupě a 7-8 osoba v novostavbě 350,- Kč / 1 noc (včetně osob bez nároku na lůžko)

+ spotřeby el. a dřeva

Slevy:

AKTUÁLNÍ OBSAZENOST, UBYTOVACÍ ŘÁD, POKYNY K REZERVACI AKTUÁLNĚ NA vlastních stránkách

WWW.CHALUPA-LIBOSOVICE.WBS.CZ !!!!!!!!!!!

BEZ JMENNÉHO SEZNAMU OSOB+VĚK V JEDNOTLIVÝCH BUDOVÁCH NELZE REZERVOVAT POBYT!

Další informace:

AKTUÁLNÍ OBSAZENOST, UBYTOVACÍ ŘÁD, POKYNY K REZERVACI AKTUÁLNĚ NA vlastních stránkách

WWW.CHALUPA-LIBOSOVICE.WBS.CZ !!!!!!!!!!!

BEZ JMENNÉHO SEZNAMU OSOB+VĚK V JEDNOTLIVÝCH BUDOVÁCH NELZE REZERVOVAT POBYT!

PES NENÍ POVOLEN.

V OBJEKTECH SE NEKOUŘÍ.

VRATNÁ KAUCE 3000,- Kč.

7-11 osoba v chalupě a 7-8 osoba v novostavbě 350,- Kč / 1 noc (včetně osob bez nároku na lůžko)

FAKTURU VÁM VYSTAVÍME NA ZÁKLADĚ ZASLANÝCH FAKTURAČNÍCH ÚDAJŮ.

NENÍ V CENĚ POBYTU:

SPOTŘEBA DŘEVA (5 Kč / kg) A EL. ENERGIE (10 Kč / kwh)

Ubytovací poplatky 10,- Kč / noc / osoba od 18 let

Není zahrnut závěrečný úklid, po sobě si uklidíte do původního stavu nebo za poplatek 1500,- Kč / 1 objekt.

REZERVACE POBYTU JE MAX. 2 DNY VČETNĚ ÚHRADY MIMO PLATEB z fondu FKSP

Při rezervaci pošlete průběžně aktualizovaný jmenný seznam osob + věk v jednotlivých budovách a tel.



číslo ,,vedoucího zájezdu"

U víkendových a mimosezonních pobytů prosím o včasné sdělení přibližné hodiny společného příjezdu a

odjezdu všech hostů.

BEZ JMENNÉHO SEZNAMU OSOB+VĚK V JEDNOTLIVÝCH BUDOVÁCH NELZE REZERVOVAT POBYT !

Po zaplacení 100% ceny pobytu + kauce 3000,- Kč za 1 objekt je nutné nám tuto skutečnost obratem

sdělit, jinak je pobyt stále nabízen dalším zájemcům. ( Může nastat situace, že pobyt je prodán jinému

zájemci, který hradí včas a Vám pošleme peníze zpět.. )

MÁME BEZHOTOVOSTNÍ PLATEBNÍ STYK

HRADÍ SE 100 % ceny POBYTU PŘEDEM + Kauce 3000,- Kč za 1 objekt na případné škody, rušení nočního

klidu po 22 hodině a obecní poplatky. Z kauce se odečtou spotřebované energie. U Silvestrovského pobytu

v chalupě je vzhledem k vyšší spotřebě energie kauce 6000,- Kč. Minimální délka pobytu na Silvestra 4

noce.

Bankovním převodem - FAKTURU VÁM VYSTAVÍME NA ZÁKLADĚ ZASLANÝCH FAKTURAČNÍCH ÚDAJŮ.

Číslo účtu: 2864425013/0800

ZAKOUPENÍM POBYTU HOSTÉ SOUHLASÍ S UBYTOVACÍM ŘÁDEM

_____________________________________________________________________________________

ZRUŠENÍ POBYTU-STORNO POPLATKY ZA OBJEKT DO 6 OSOB

do 60 dní- 10% z předem stanovené ceny

59-40 dní- 30% z předem stanovené ceny

39- 20 dní- 75% z předem stanovené ceny

19- 0 dní- 100% z předem stanovené ceny

( 7-11 osoba v chalupě a 7-8 osoba v novostavbě při neodebrání pobytu dostává vždy 100% ZPĚT, na ni se

storna nevztahují )

____________________________________________________________________________________

Máte nejasnosti?

Postrádáte nějakou informaci?

Dotazy prosím raději telefonicky večer, je to rychlejší.



Aktuální obsazenost najdete na vlastních stránkách: www.chalupa-libosovice.wbs.cz funkční je odkaz na

začátku.

Stravování

V každém objektu je k dispozici moderně vybavená kuchyň.

Na venkovní grilování poskytujeme tři přenosné GRILY na dřevěné uhlí nebo dřevo.


